
  南仓站环场道路及排水设施改造工程施工总价承包  中标候选人公示

  招标编号：  010T0SG202500500-1

      南仓站环场道路及排水设施改造工程施工总价承包   的招标评标工作已经结束，评标委员会
经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：FYR(标段名称：货场改造)

    第一名：天津硕实建设集团有限公司 经评审的投标报价(元)：8252078

    第二名：北京天丰建筑工程有限公司 经评审的投标报价(元)：8191262.52

    第三名：一洋建设集团有限公司 经评审的投标报价(元)：8157739.69

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：FYR(标段名称：货场改造)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
天 津 硕 实 建 设 集

团 有 限 公 司
北 京 天 丰 建 筑 工

程 有 限 公 司
一 洋 建 设 集 团 有

限 公 司

2 质 量

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 1 0 0 % ， 单 位
工 程 一 次 验 收 合
格 率 1 0 0 % ， 主 体
工 程 质 量 零 缺 陷
， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % ； 竣 工
文 件 做 到 真 实 可
靠 ， 齐 全 整 洁

， 实 现 一 次 交 接
合 格 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。

工 程 施 工 质 量 符
合 国 家 和 中 国 国
家 铁 路 集 团 有 限
公 司 相 关 标 准 、
规 定 和 设 计 文 件
要 求 ， 检 验 批 、
分 项 、 分 部 工 程
施 工 质 量 检 验 合
格 率 1 0 0 % ， 单
位 工 程 一 次 验 收

合 格 率
1 0 0 % ， 主 体 工
程 质 量 零 缺 陷

， 全 部 工 程 确 保
一 次 验 收 合 格 率
达 到 1 0 0 % ； 竣
工 文 件 做 到 真 实
可 靠 ， 齐 全 整 洁
， 实 现 一 次 交 接

合 格 。
3 工 期 1 2 2 日 历 天 1 2 2 日 历 天 1 2 2 日 历 天

4
项 目 负 责

人

姓 名 牛 永 吉 史 海 潮

职 业 资 格
一 级 建 造 师 ， 工

程 师
一 级 建 造 师 ， 高

级 工 程 师
张 静 ， 二 级 建 造
师 ， 高 级 工 程 师



证 书 编 号
津

1 1 2 2 0 1 7 2 0 2 3 0
0 0 3 5

京
1 1 1 2 0 1 8 2 0 1 9

0 6 1 1 2

津
2 1 2 1 3 1 6 3 3 5 0

3

业 绩

南 开 区 2 0 2 2 年 区
管 市 政 道 路 及 自
管 里 巷 道 路 修 复
服 务 项 目 ； 武 清
区 京 滨 工 业 园 建
成 区 市 政 排 水 提
升 改 造 工 程 项 目
路 基 及 管 道 工 程

海 河 路 二 标 段 城
市 道 路 综 合 工 程

天 津 伽 蓝 德 汽 车
零 部 件 有 限 公 司
年 加 工 2 0 吨 面 包
项 目 接 建 车 间

5 投 标 人 业 绩

南 仓 站 主 通 道 马
路 破 损 严 重 路 段
大 修 工 程 ； 武 清
区 京 滨 工 业 园 建
成 区 市 政 排 水 提
升 改 造 工 程 项 目
路 基 及 管 道 工 程
； 天 津 地 铁 4 -
3 标 项 目 延 吉 道
站 车 站 装 饰 装 修

工 程 等

星 火 站 交 通 枢 纽
工 程 小 市 政 工 程
； 呼 格 吉 勒 路

( 东 一 环 ) 道 路 新
建 工 程 ； 海 河 路
二 标 段 城 市 道 路

综 合 工 程 等

北 辰 区 嘉 平 东 路
( 腾 泰 道 - 嘉 平 南
路 ) 道 路 及 配 套
管 线 工 程 项 目

； 某 部 营 房 加 固
整 修 工 程 ； 天 津
云 海 航 食 品 科 技
有 限 公 司 年 加 工

优 质 营 养 餐
1 5 0 0 万 套 项 目

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2025年04月23日至 2025年04月27日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、联系方式：

    招 标 人：中国铁路北京局集团有限公司
    地址：天津市北辰区安畅路
    联 系 人：李森
    联系电话：022-26197567
    传真/邮箱：022-26197567

     

  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）

     



  日期: 2025年04月23日  


